[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

      ПРИКАЗ

от 25.03.08 г. № 89

р.п. Степное

	Об определении пилотных общеобразовательных учреждений для апробации отраслевой системы оплаты труда

Во исполнение приказа Министерства образования Саратовской области от 11.03.2008г. №381 «Об определении пилотных общеобразовательных учреждений для апробации отраслевой системы оплаты труда»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных общеобразовательных учреждений района, для участия с 1 сентября 2008г. в реализации апробации отраслевой системы оплаты труда учителей:
-  муниципальное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа №1 р.п.Степное Советского района;

-  муниципальное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа №2 р.п.Степное Советского района;
-  муниципальное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа р.п.Советское Советского района;
-  муниципальное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа р.п.Пушкино Советского района;
-  муниципальное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с.Мечетное Советского района.

      2. Руководителям общеобразовательных учреждений Исакиной Н.Ю., Миткевич Е.Ю., Мезинцеву В.А., Денисовой Л.Г., Кузнецову А.А.:

2.1 Довести до сведения работников общеобразовательных школ об участии учреждений в комплексном проекте модернизации образования Саратовской области ОУ в 2008г. в части введения новой системы оплаты труда работников муниципальных и государственных общеобразовательных учреждений.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Урусову О.А., главного бухгалтера управления образования.
Начальник

управления образования                                                                О.Н. Турукина

С приказом ознакомлены: